关于开展“我眼中的新生绽放季”征文活动的通知
各院系分团委、15级团支部：

由院团委主办的“2015年东南大学成贤学院新生绽放季”系列活动于9月29日至12月8日圆满举办。“2015年东南大学成贤学院新生绽放季”活动期间分别举办了“初识成贤”系列名家讲座，我的青春故事分享会—讲述大学的生活，“穿越时空的对话”朗诵大赛，“三走”系列体育竞赛活动，院学生社团、艺术团展演，高雅艺术进校园，新生合唱比赛等七大板块的近二十场活动。整个新生绽放季吸引了近万人次的学生参与其中，让新生同学在入学之初感受到了东南大学成贤学院所独有的精神内涵和价值追求，体验到了我院多元共存的文化魅力和生动活泼的校园文化氛围。

 为进一步深入推进东南大学成贤学院“文化育人”工程建设，全面总结“2015年东南大学成贤学院新生绽放季”的相关经验，现决定：面向全院学生开展主题为“我眼中的新生绽放季”的征文活动。现将具体事项通知如下：
一、征文内容
“我眼中的新生绽放季”征文活动的主要内容是成贤学子对参加“2015年东南大学成贤学院新生绽放季”系列活动的感受与体悟，具体包括：
学生聆听2015年新生绽放季相关讲座的收获与心得；

承办2015年新生绽放季活动的相关学生部门同学的体验与感悟；
3、参加2015年新生绽放季相关节目的排演感受；
4、对2015年新生绽放季活动提出自己的意见、建议和思考。
二、征文要求

围绕主题，题目自拟，文体不限。要求主题鲜明、叙述清晰、行文流畅，能充分体现个人参加“2015年东南大学成贤学院新生绽放季”的真实情感，字数不少于1500字。
三、征文时间
2015年12月10日至12月30日
四、投稿方式

    征文以电子版发至邮箱：youngcx@qq.com
注意：提交作品的时，要注明作者信息所在院系、学号、姓名以及联系方式（见附件）。
五、其他事项
1、请各系分团委、辅导员做好宣传工作，务必通知到15级各支部学生。

2、主办方将对所有提交的征文进行严格评审。设立一等奖1名（300元）、二等奖3名（200元）、三等奖6名（100元）和优秀奖若干（奖品）并颁发证书。

3、征文内容第1项可结合“思政课”课外实践学分认定与管理手册17页“聆听讲座”小论文同步，第2、3、4项可作为参与文体活动作学分认定（两项可同时进行）。

4、所有获奖优秀征文将集结成册（视作品数量、质量决定），并对获奖同学予以发文表彰。

附件：“我眼中的新生绽放季”征文模板

                           共青团东南大学成贤学院委员会

                               二〇一五年十二月十日
“我眼中的新生绽放季”征文模板

院系：             班级：         学号：        姓名：         联系方式：

	题目

	内容

（不少于1500字）

表格可下延